
ATLETSKI MITING V DVORANI

Novo mesto, 01.02.2020

REZULTATI



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 10:22

KLC1998BENKO Žiga 7,0518 41741. 0,152q

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,4126 93522. 0,167q

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 8,2525 90163. 0,152q

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,3428 47784. 0,208q 8,339

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 8,7429 58825. 0,155

OL1999KUMAR Gal DNS54 3824

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 10:25

MASS2000KOČEVAR Nick 6,9243 162981. 0,160q

ASB1992HRIBARŠEK Peter 7,213 35782. 0,153q

TRK2000SKALAR Jan 7,2265 172753. 0,148q

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,3423 57364. 0,137q 8,334

KRKA2006ŠTURM Matic 8,7230 47965. 0,182

BIH2005ZERIĆ Emelin DNS7

KRKA2006PRESKAR Gregor DNS27 9418

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS2000KOČEVAR Nick 6,9243 162981. q

KLC1998BENKO Žiga 7,0518 41742. q

ASB1992HRIBARŠEK Peter 7,213 35783. q

TRK2000SKALAR Jan 7,2265 172754. q

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,4126 93525. q

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha 8,2525 90166. q

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver 8,3423 57367. q 8,334

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,3428 47788. q 8,339

KRKA2006ŠTURM Matic 8,7230 47969.

KRKA2006ROGINA BREGAR Lovro 8,7429 588210.

KRKA2006PRESKAR Gregor DNS27 9418

OL1999KUMAR Gal DNS54 3824

BIH2005ZERIĆ Emelin DNS7

1.02.2020, 18:13:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 10:45

KLC2001RIZMAL Matija 3:58,8820 7741.

KLC1997KRAMER Vid 4:07,4119 121922.

MASS2000SEDEJ Tine 4:25,5647 161263.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin DNS6

KRKA2000ČOP Jakob DNS24 1980

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 11:00

MASS1996PUČKO Taj DNS46 12205

VEL1999SUBAŠIČ Dino DNS67 14517

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:03

MASS2000KOČEVAR Nick 6,9843 162981. 0,151

KLC1998BENKO Žiga 7,0418 41742. 0,152

TRK2000SKALAR Jan 7,1665 172753. 0,137

ASB1992HRIBARŠEK Peter 7,313 35784. 0,153

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,3326 93525. 0,137

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 8,2928 47786. 0,231

KRKA2006BLAGOJEVIĆ Oliver DNS23 5736

KRKA2006DOŠEN BALKOVEC Miha DNS25 9016

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:21

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,9761 161061. 0,153

KRO1996LJUBIČ Leon 52,0437 37042. 0,171

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ44 7037 162/7, YC

1.02.2020, 18:13:58
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:25

KRO1993LINDIČ Mitja 49,7936 14751. 0,138

VEL1994ENCI Tadej 50,1766 145292. 0,233

KRO2005KOVAČ Črt 59,2135 89153. 0,202

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 1:00,7845 46404. 0,191

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 49,7936 14751.

VEL1994ENCI Tadej 50,1766 145292.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,9761 161063.

KRO1996LJUBIČ Leon 52,0437 37044.

KRO2005KOVAČ Črt 59,2135 89155.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 1:00,7845 46406.

MASS2006KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper DQ44 7037 162/7, YC

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:47

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6426 93521. 0,145

OL1999JANHUBA Matija 24,1153 2262. 0,176

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 27,5228 47783. 0,156

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:50

ASB1992HRIBARŠEK Peter 22,913 35781. 0,152

KRO2005ROTAR Luka 24,5138 70462. 0,160

OL1999KUMAR Gal DNS54 3824

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:53

KLC1998BENKO Žiga 22,3718 41741. 0,140

TRK2000SKALAR Jan 22,4665 172752. 0,149

BIH2005ZERIĆ Emelin DNS7

1.02.2020, 18:13:58
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1998BENKO Žiga 22,3718 41741.

TRK2000SKALAR Jan 22,4665 172752.

ASB1992HRIBARŠEK Peter 22,913 35783.

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 23,6426 93524.

OL1999JANHUBA Matija 24,1153 2265.

KRO2005ROTAR Luka 24,5138 70466.

KRKA2006RADAKOVIČ Jan 27,5228 47787.

BIH2005ZERIĆ Emelin DNS7

OL1999KUMAR Gal DNS54 3824

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 10:15

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,3257 132611. 0,145q 8,313

KRO2005PETRUNA Manca 8,6140 59592. 0,140q 8,604

KRKA2006PEČNIK Ajda 8,9132 49043. 0,158q

ADP2001GOJAK Tea DNS1 17577

BIH2006ŠABIĆ Amna DNS10

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 10:18

KLC1997PINTAR Nuša 8,1122 132601. 0,130q

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,3260 32. 0,135q 8,311

GO2003GADNIK Tina 8,6114 79443. 0,158q 8,602

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja DNS48 7679

ADP2000PERIC Kristina DNS2 16883

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1997PINTAR Nuša 8,1122 132601. q

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,3260 32. q 8,311

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,3257 132613. q 8,313

GO2003GADNIK Tina 8,6114 79444. q 8,602

KRO2005PETRUNA Manca 8,6140 59595. q 8,604

KRKA2006PEČNIK Ajda 8,9132 49046. q

ADP2000PERIC Kristina DNS2 16883

MASS2000BASTARDA POKLUKAR Gaja DNS48 7679

ADP2001GOJAK Tea DNS1 17577

BIH2006ŠABIĆ Amna DNS10

1.02.2020, 18:13:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 10:32

ITA1996GIOBELLI Sofia 4:41,79171.

KLC2003HALER Lea 4:47,6121 14272.

ŠPELA2007MOHAR Hana 5:03,0564 82443.

Krško2005FERLIN Maruša 6:30,56424.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda DNS34 15512

BIH2006GORETIĆ Sara DNS9

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 10:58

KLC1997PINTAR Nuša 8,1822 132601. 0,148

OL1999MARKEŽIČ Helena 8,2757 132612. 0,145

POM1998PAVLINJEK Natalija 8,3860 33. 0,193

KRO2005PETRUNA Manca 8,6540 59594. 0,138

GO2003GADNIK Tina 8,6714 79445. 0,191

KRKA2006PEČNIK Ajda DNS32 4904

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 11:00

MASS2000PUST Erika 3,2051 114361.

GO2004BENEDETIČ Vita 3,1012 76442.

GO2003KRANJC Hana 2,8015 89773.

250 280270260 290 320310300 330

- - - - - O O O XXX1. PUST Erika

- - O O O O O XXX2. BENEDETIČ Vita

O XO O O XXX3. KRANJC Hana

1.02.2020, 18:13:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 10:46

GO2005MURN Živa 1,5816 84041.

GO2003GADNIK Ana 1,3513 79452.

125 140135130 143 152149146 155 160158

- - O O O XO O O O XXO XXX1. MURN Živa

O O O XXX2. GADNIK Ana

članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:14

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 57,975 127191. 0,198

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 59,4552 157342. 0,245

MASS2005KEDER Lina 1:01,4950 54243. 0,192

BIH2006GORETIĆ Hana DNS8

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:31

OL2005VUČKO Taja 28,5859 49201. 0,159

GO2003GADNIK Ana 30,2113 79452. 0,166

Krško2004VAUPIČ Laura 34,1443. 0,269

BIH2006GORETIĆ Sara DNS9

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:34

GO2003GADNIK Tina 28,1014 79441. 0,156

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 28,2462 65602. 0,201

OL2006KOBE Tatjana 29,6556 82973. 0,166

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:36

OL2005PERPAR Maja 27,4158 5321. 0,177

OL2005JANŽELJ Brina 27,8655 170482. 0,165

GO2005MURN Živa 28,9516 84043. 0,176

1.02.2020, 18:14:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

01.02.2020, 11:40

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,4760 31. 0,185

BRE2005GERMEK Ava 27,5711 78932. 0,183

KRO2005ŽIBERT Lara 28,3341 67833. 0,214

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela DQ63 9040 -0,251 162/7

162/7 - napačen štart

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

OL2005PERPAR Maja 27,4158 5321.

POM1998PAVLINJEK Natalija 27,4760 32.

BRE2005GERMEK Ava 27,5711 78933.

OL2005JANŽELJ Brina 27,8655 170484.

GO2003GADNIK Tina 28,1014 79445.

ŠPELA2007FERFOLJA Neža 28,2462 65606.

KRO2005ŽIBERT Lara 28,3341 67837.

OL2005VUČKO Taja 28,5859 49208.

GO2005MURN Živa 28,9516 84049.

OL2006KOBE Tatjana 29,6556 829710.

GO2003GADNIK Ana 30,2113 794511.

Krško2004VAUPIČ Laura 34,14412.

ŠPELA2007JANEŽIČ Ela DQ63 9040 162/7

BIH2006GORETIĆ Sara DNS9

članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 17:52

MASS1999BIZJAK Hana 7,6449 165861.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BIZJAK Hana 7,30 7,52 7,64 7,58 r

1.02.2020, 18:14:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

mlajše mladinke, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 17:52

KRO2003ĐEKANOVIĆ Laura 12,6639 57591.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ĐEKANOVIĆ Laura 11,97 11,51 X 11,10 X 12,66

1.02.2020, 18:14:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 01.02.2020

Atletski miting v dvorani

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

01.02.2020, 17:52

KRKA2006JERIČ Karla 10,7231 59431.

KRKA2005RESNIK Tara DNS33 4879

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. JERIČ Karla 9,90 9,57 9,77 9,75 10,05 10,72

1.02.2020, 18:14:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


